



شرکت: کارخانجات کاشی و سرامیک حافظ	سرمایه ثبت شده: 180,000
نماد: کحافظ	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269306	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کارخانجات کاشی و سرامیک حافظ
به هیئت مدیره	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1-1. ترازنامه شرکت کارخانجات کاشی و سرامیک حافظ (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 32 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
<b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
<b>مبانی نتیجه‌گیری مشروط</b>	
<p>3-3- استانداردهای حسابداری در ارتباط با تهیه صورت‌های مالی تلفیقی جهت شرکت فرعی ریوان سرام (سهامی خاص) رعایت نشده و اطلاعات لازم و صورت‌های مالی حسابرسی شده شرکت مذکور از سال 1391 تا کنون ارائه نگردیده است. اگرچه اعمال تعدیلاتی از این بابت در حسابها ضروری است، لیکن به دلیل عدم ارائه آخرین صورت‌های مالی شرکت مذکور، میزان آن برای این موسسه امکان پذیر نمی‌باشد.</p> <p>4-4. هزینه‌های جذب نشده ناشی از عدم استفاده موثر از نیروهای انسانی، ظرفیت تولید و کارکرد ماشین آلات بصورت کامل شناسایی نگردیده است. با توجه به مراتب فوق، به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی در این خصوص، تعیین اثرات مالی ناشی از موارد مذکور بر صورت‌های مالی مورد گزارش، مشخص نمی‌باشد.</p> <p>5-5- به شرح یادداشت توضیحی 3-11 صورت‌های مالی، بر اساس برگ‌های مطالبه مالیات بر ارزش افزوده سالهای 1391 الی 1393 مبلغ 54.796 میلیون ریال و بابت سه ماهه دوم سال 1394 الی سه ماهه اول سال 1397 مبلغ 27.467 میلیون ریال بدهی بابت اصل و جرائم مالیاتی تعیین شده که شرکت نسبت به بدهی تعیین شده جهت سنوات 1391 الی 1393 اعتراض نموده و تا کنون به نتیجه منجر نشده است. با توجه به قوانین و مقررات مالیاتی، وجود بدهی از بابت سنوات یاد شده محرز بوده، لیکن تعیین میزان قطعی آن بدلیل عدم کفایت اطلاعات و شواهد مورد نیاز، در حال حاضر برای این موسسه مقدور نگردیده است.</p> <p>6-6- سرفصل‌های دریافتنی‌های تجاری و غیر تجاری، پیش پرداختها و پرداختنی‌های تجاری و غیر تجاری به ترتیب شامل مبلغ 152.544 میلیون ریال، 35.911 میلیون ریال (شامل مبلغ 26.407 میلیون ریال یک فقره سفارش زیرکونیوم) و 168.212 میلیون ریال، دارای افلام راکد و انتقالی از سنوات قبل می‌باشند که از این بابت مبلغ 3.415 میلیون ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابها وجود دارد. همچنین مبلغ 63.060 میلیون ریال ذخیره کاهش ارزش موجودی در حسابها منظور شده است. در غیاب شواهد و مدارک کافی، تعیین تعدیلات احتمالی ناشی از قابلیت وصول و میزان بازیافت موجودیها با توجه به شرایط حاکم اقتصادی و از طرفی نا</p>	

مشخص بودن ماهیت و چگونگی تسویه تعهدات، برای این موسسه مشخص نمی باشد.

#### نتیجه گیری مشروط

7.7- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 تا 6، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استاندارد های حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

#### تاکید بر مطالب خاص

8.8- نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای ذیل تعدیل نشده است:

1-8- همانگونه که در یادداشت توضیحی 3-1 صورتهای مالی آمده است، شرکت طی سالهای اخیر زیان قابل ملاحظه ای داشته است. بطوریکه که زیان انباشته معادل 6/3 برابر سرمایه ثبت شده می باشد (مشمول ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت) و بدهی های جاری بیش از دو برابر داراییهای جاری آن است. همچنین بدلیل بدهی های معوق به شرح مندرجات یادداشت توضیحی 2-3، حسابهای بانکی شرکت مسدود شده و از حساب یکی از مدیران (اسبق) جهت عملیات جاری شرکت استفاده شده است. این موضوع نشان دهنده وجود ابهام با اهمیت نسبت به تداوم فعالیت شرکت است که ادامه فعالیت شرکت منوط به تمهیدات درج شده به شرح یادداشت توضیحی 3-1، می باشد.

8.8-2- همانگونه که در یادداشت توضیحی 4-9 و 1-5 درج شده است، داراییهای ثابت شرکت فاقد پوشش بیمه ای می باشد و موجودی مواد و کالا از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمی باشند.

#### بندهای توضیحی

9.9- صورتهای مالی سال منتهی به 29 اسفند ماه 1396 توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 13 تیر ماه 1397 آن موسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور نظر مشروط ارائه شده است.

#### گزارش در مورد سایر اطلاعات

10.10- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ گونه اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف یا اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود نداشته است. همانطور که در بخش میانی نتیجه گیری مشروط در بالا توضیح داده شده است، این موسسه توجه استفاده کنندگان را به آثار موارد مطروحه در بندهای 3 الی 6 این گزارش بر "سایر اطلاعات" جلب می نماید.

- 11- ضوابط و مقررات تدوین شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، در خصوص موارد ذیل رعایت نشده است:  
 1-11- مفاد بند 10 ماده 7 در خصوص افشاء صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده شرکت فرعی در موعد مقرر.  
 2-11- مفاد مواد 9 و 10 دستورالعمل، در خصوص افشای متن صورتجلسه مجمع، افشاء فوری تصمیمات مجمع و ثبت صورتجلسه در مرجع ثبت شرکتها در موعد مقرر.  
 3-11- ماده 11 دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در خصوص میزان سهام شناور در پایان سال که می بایست حداقل 10 درصد یا بیشتر باشد.  
 4-11- عدم رعایت ارسال گزارش ماهیانه حداکثر 5 روز پس از پایان هر ماه برای اسفند ماه 1396  
 5-11- مفاد مواد 3، 5 و 9 دستورالعمل انضباطی ناشران در خصوص رسیدگی صورتهای مالی شرکت فرعی توسط حسابرسان معتمد بورس، پرداخت سود مصوب مجمع عمومی سنوات قبل و دلایل زیاندهی و برنامه آتی خود برای رفع موانع و سود آور شدن و عدم ارائه مستندات لازم به منظور خروج از ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت به مدیریت سازمان بورس و اوراق بهادار.  
 6-11- مفاد ماد 13 دستورالعمل، مبنی بر افشای فوری اطلاعات با اهمیت در خصوص برگزاری مزایده و فروش برخی دارایی های ثابت شرکت.  
 7-11- بند 7 دستورالعمل انضباطی در خصوص تهیه بودجه و پیش بینی عملکرد و نیز توجهات لازم در خصوص دلائل انحرافات با اهمیت.  
 12- کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، در چارچوب چک لیست ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی قرار گرفته است به استثناء ایجاد واحد حسابرسان داخلی و تنظیم مکانیزمهایی برای کسب اطمینان معقول از اثربخشی حسابرسی داخلی توسط کمیته حسابرسی، تدوین منشور اخلاقی مدون و بررسی و افشاء نتایج گزارش کنترل داخلی، به موارد نقاط ضعف با اهمیتی، برخورد نکرده است.

1397آبان28

موسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام نگر آریا

1397/09/12 12:58:54		[Mahnaz Khoshnoudnia [Sign	شریک موسسه ارقام نگر آریا
1397/09/12 13:02:38		[Abolfazl Rezaei [Sign	شریک موسسه ارقام نگر آریا
1397/09/12 13:07:35	800669	[Esfandiar Garshasbi [Sign	مدیر موسسه ارقام نگر آریا

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
<b>دارایی ها</b>				<b>بدهی ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
<b>دارایی های جاری</b>				<b>بدهی های جاری</b>			
موجودی نقد	۵,۶۳۳	۱۵,۱۹۶	(۶۲)	پرداختی های تجاری	۱۱۵,۳۷۶	۸۸,۵۳۳	۳۰
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی های غیرتجاری	۹۳۱,۰۶۴	۹۵۱,۳۴۹	(۲)
دریافتی های تجاری	۱۵۳,۹۴۶	۲۳۲,۴۶۵	(۳۴)	مالیات پرداختنی	۱۷,۵۵۸	۲۲,۸۵۸	(۲۳)
دریافتی های غیرتجاری	۹۴,۴۳۹	۹۰,۴۷۰	۴	سود سهام پرداختنی	۱۵,۵۴۶	۱۵,۵۴۶	۰
موجودی مواد و کالا	۲۱۶,۱۵۷	۲۸۲,۴۹۰	(۲۳)	تسهیلات مالی	۲۲,۶۷۰	۲۲۵,۰۱۳	(۸۵)
پیش پرداخت ها و سفارشات	۵۲,۳۵۸	۴۷,۱۳۳	۱۱	ذخایر	۰	۰	--

(۹۱)	۸۷,۴۵۵	۷,۴۲۴	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	(۲۲)	۶۶۷,۷۵۲	۵۲۳,۵۳۴	جمع دارایی‌های جاری
(۱۹)	۱,۳۹۰,۶۴۵	۱,۱۱۹,۶۴۸	جمع بدهی‌های جاری				<b>دارایی‌های غیرجاری</b>
--	۰	۰	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>	--	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۲,۶۸۸	۲,۶۸۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۱۹۴,۸۹۸	تسهیلات مالی بلندمدت	۱	۱,۲۱۲	۱,۲۳۷	دارایی‌های نامشهود
۳۴	۴۰,۵۲۵	۵۰,۲۸۲	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۲	۳۷۲,۱۶۷	۳۷۸,۹۴۸	دارایی‌های ثابت مشهود
۵۰۵	۴۰,۵۲۵	۲۴۵,۱۸۱	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۴,۸۷۷	۴,۸۷۷	سایر دارایی‌ها
(۵)	۱,۴۳۱,۱۷۰	۱,۳۶۴,۸۲۹	جمع بدهی‌ها	۲	۳۸۱,۹۴۴	۳۸۷,۷۴۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
			<b>حقوق صاحبان سهام</b>				
۰	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۱۴,۹۳۷	۱۴,۹۳۷	اندوخته قانونی				
۰	۳,۲۶۵	۳,۲۶۵	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۳	(۵۷۹,۶۷۵)	(۶۵۳,۷۵۷)	سود (زیان) انباشته				
۱۹	(۳۸۱,۴۷۳)	(۴۵۴,۵۵۵)	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۱۳)	۱,۰۴۹,۶۹۷	۹۱۰,۲۷۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱۳)	۱,۰۴۹,۶۹۷	۹۱۰,۲۷۴	جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
<b>سود (زیان) خالص</b>				
درآمدهای عملیاتی	۷۳,۱۸۹	۱۷,۶۶۴	۳۱۴	۵۶,۸۵۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۳۰,۵۶۷)	(۳۶,۴۴۸)	۳۵۶	(۱۳۶,۵۴۵)
سود (زیان) ناخالص	(۴۷,۳۷۸)	(۱۸,۷۸۴)	۲۳۹	(۷۹,۶۹۲)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۱۴۰)	(۵,۱۶۳)	۱۵۵	(۳۷,۲۶۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۴,۶۲۶)	(۲۳,۸۳۱)	(۸۱)	(۳۳,۳۳۷)
سود (زیان) عملیاتی	(۶۵,۱۴۳)	(۴۷,۷۷۷)	۷۲	(۱۵۰,۱۹۳)
هزینه‌های مالی	(۱۵,۸۷۳)	(۳۸,۰۷۴)	(۴۳)	(۴۳,۲۵۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۴۵۹

۲,۲۰۳ (۱۸۹,۷۸۳)	۱,۰۸۱ ۱۲	۶۷۲ (۶۵,۱۷۹)	۷,۹۲۵ (۷۲,۰۸۳)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- ارقام متفرقه سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	.	مالیات بر درآمد
(۱۸۹,۷۸۳)	۱۲	(۶۵,۱۷۹)	(۷۲,۰۸۳)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۱۸۹,۷۸۳)	۱۲	(۶۵,۱۷۹)	(۷۲,۰۸۳)	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
(۸۳۴)	۷۲	(۲۱۰)	(۲۴۲)	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۲۳۰)	(۷۱)	(۱۵۳)	(۴۴)	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
(۱,۰۵۴)	۱۲	(۲۶۲)	(۴۰۶)	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
(۱۸۹,۷۸۳)	۱۲	(۶۵,۱۷۹)	(۷۲,۰۸۳)	سود (زیان) خالص
(۳۵۷,۰۱۱)	۶۱	(۳۵۷,۰۱۱)	(۵۷۲,۴۰۷)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۳۲,۸۸۱)	--	۱,۳۱۵	(۶,۲۶۸)	تعدیلات سنواتی
(۳۸۹,۸۹۳)	۶۳	(۳۵۵,۶۹۶)	(۵۷۹,۶۷۵)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
.	--	.	.	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۳۸۹,۸۹۳)	۶۳	(۳۵۵,۶۹۶)	(۵۷۹,۶۷۵)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۵۷۹,۶۷۵)	۵۵	(۴۲۰,۸۷۵)	(۶۵۲,۷۵۷)	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۵۷۹,۶۷۵)	۵۵	(۴۲۰,۸۷۵)	(۶۵۲,۷۵۷)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۱,۰۵۴)	۱۲	(۲۶۲)	(۴۰۶)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۱۸۰,۰۰۰	.	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29

				فعالیت‌های عملیاتی
75,219	--	60,307	(423)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
75,219	--	60,307	(423)	<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>
				بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
209	176	100	276	سود سهام دریافتی
0	--	(4,126)	0	سود پرداختی بابت استقراض
493	(63)	165	61	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
0	--	0	(15,873)	سود سهام پرداختی
702	302	(3,861)	(15,536)	<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی</b>
				مالیات بر درآمد
(7,336)	--	0	(5,300)	<b>مالیات بر درآمد پرداختی</b>
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
0	6,446	210	13,747	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(60,556)	(23)	(43,368)	(33,438)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(1)	--	0	(17)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
250	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(60,307)	(54)	(43,158)	(19,708)	<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری</b>
8,278	--	13,288	(40,967)	<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی</b>
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	29,917	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	(1,067)	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	(74)	70,000	18,106	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(17,146)	(78)	(70,912)	(15,551)	بازپرداخت اصل استقراض
(17,146)	--	(912)	31,405	<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی</b>
(8,868)	--	12,376	(9,562)	<b>خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد</b>
23,287	(35)	23,287	15,196	موجودی نقد در ابتدای دوره

تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	5,634	197 35,860	(84)	777 15,196
موجودی نقد در پایان دوره	0	0	0	--	0
مبادلات غیرنقدی					

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میان‌ی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
کاشی دیوار	متر مربع	نرخ بازار	۰	۰	۲۸۰,۲۳۹	۷۵,۸۶۳.۸۲	۲۱,۲۶۰	(۲۷,۴۵۲)	(۶,۱۹۲)	۳۳۳,۰۴۱	۷۲,۴۶۰.۷۲	۲۴,۸۵۷	(۴۹,۷۵۸)	(۲۴,۹۰۱)	۶۶۲,۰۰۰
کاشی کف	متر مربع	نرخ بازار	۰	۰	۴۲۸,۱۵۰	۸۴,۴۹۱.۴۲	۲۶,۱۷۵	(۱۰۴,۲۸۶)	(۶۸,۲۱۱)	۴۱۲,۴۹۹	۹۹,۰۰۱.۴۵	۴۰,۹۳۷	(۵۹,۹۷۸)	(۱۹,۰۴۱)	۴۲۵,۲۰۰
جمع فروش داخلی			۰	۰	۷۰۸,۳۸۹		۵۷,۴۳۵	(۱۳۱,۸۲۸)	(۷۴,۴۰۳)	۷۵۶,۵۴۰		۶۵,۷۹۴	(۱۰۹,۷۳۶)	(۴۳,۹۴۲)	۱,۰۸۷,۲۰۰
فروش صادراتی:															
کاشی دیوار	متر مربع	نرخ بازار	۰	۰	۲۵,۷۹۶	۸۲,۳۵۵.۵۷	۲,۹۴۸	(۳,۵۳۴)	(۵۸۶)	۶,۹۲۶	۹۸,۱۸۰.۷۷	۶۸۰	(۱,۰۰۵)	(۳۲۵)	۳۱۵,۰۰۰
کاشی کف	متر مربع	نرخ بازار	۰	۰	۳۲,۴۷۱	۹۵,۲۵۴.۲۳	۳,۰۹۳	(۷,۴۴۱)	(۴,۳۴۸)	۶۷,۷۳۵	۹۹,۱۳۶.۳۴	۶,۷۱۵	(۹,۸۲۶)	(۳,۱۱۱)	۴۹۷,۰۰۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۶۸,۲۶۷		۶,۰۴۱	(۱۰,۹۷۵)	(۴,۹۳۴)	۷۴,۶۶۱		۷,۳۹۵	(۱۰,۸۳۱)	(۳,۴۴۶)	۸۱۳,۰۰۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	(۲,۱۷۱)		(۶,۶۳۳)	۳۰۰۵	(۳۵۵)	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۰	۰	۷۷۴,۴۸۵		۵۶,۸۵۳	(۱۳۶,۵۴۵)	(۷۹,۶۹۳)	۸۳۱,۲۰۱		۷۳,۱۸۹	(۱۳۰,۵۶۷)	(۴۷,۳۷۸)	۱,۸۹۹,۲۰۰

### رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲۵۹,۹۶۳	۴۷۴,۸۵۷	۲۷۶,۲۵۵	۹۸,۱۸۰	۵۶,۸۵۳	۷۳,۱۸۹	۰





۱۲۸,۳۸۸	۵۳۷,۷۶۴.۳	۳۳۸,۷۴۴	۶۹,۸۰۴	۱۴۵,۰۵۲.۴	۴۸۱,۲۳۳	۰	۰	۸۶,۶۱۰	۱۹۶,۰۳۸.۰۴	۴۴۱,۸۰۲	۱۱۱,۵۸۲	۴۰۱,۱۲۱.۶	۳۷۸,۱۷۵	متر	کاشی
۱۵۰,۰۶۷			۱۲۰,۵۶۷			۰		۸۶,۶۳۷			۱۸۴,۰۰۷			مربع	کف جمع کل

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
مواد اولیه داخلی:														
۴۱,۵۳۱	۶۷۲.۴۳	۶۱,۷۴۸	۱۰,۵۳۱	۰	۱۱,۹۶۶	۹,۵۵۰	۱,۰۷۵.۶۹	۸,۸۷۸	۴۲,۴۹۳	۶۵۵.۳۸	۶۴,۸۳۶	تن	خاکها	
۵,۴۰۵	۳۳۱,۵۵۶.۸۵	۲۲.۲۴	۱,۴۰۷	۰	۱.۵۲	۱,۵۷۶	۹۷۲,۸۳۹.۵۱	۱.۶۲	۵,۲۳۶	۳۳۵,۳۰۱.۲	۲۲.۲۴	تن	رنگها	
۱۳,۱۳۹	۲۰,۳۹۳.۹۸	۶۴۳.۸	۶,۶۳۵	۰	۳۳۹.۷	۲,۹۶۱	۳۷,۷۵۳.۳	۱۰۶.۶۹	۱۶,۸۰۳	۳۱,۶۳۰.۷۷	۷۷۶.۸۱	تن	لعبهها	
۲,۷۱۲	۶.۱۸	۴۳۹,۰۲۰	۲,۷۴۲	۰	۲۸۲,۴۵۴	۲,۶۰۹	۹.۸۳	۳۶۷,۱۹۴	۲,۸۴۵	۶.۲۶	۴۵۴,۲۸۰	عدد	کارتن ها	
۱۶,۹۹۸	۴۸,۶۰۱.۸۲	۳۴۹.۷۴	۸,۹۳۹	۰	۱۵۹	۷,۷۶۲	۵۹,۵۸۳.۹۴	۱۳۰.۳۷	۱۸,۱۷۵	۴۸,۰۲۳.۳	۳۷۸.۴۷	تن	سایر	
۷۹,۷۶۵	۲۰۱,۳۳۰.۲۵	۵۰۱,۷۸۴.۸۸	۳۱,۲۴۴	۰	۳۹۴,۸۲۰.۲۲	۲۵,۴۵۸	۱,۰۶۱,۲۶۲.۳۷	۲۷۶,۳۱۰.۵۸	۸۵,۵۵۱	۲۹۵,۶۱۵.۹۲	۵۲۰,۲۹۴.۵۲		جمع مواد اولیه داخلی:	
مواد اولیه وارداتی:														
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:	
۷۹,۷۶۵			۳۱,۲۴۴			۲۵,۴۵۸			۸۵,۵۵۱				جمع کل	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربرار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۲,۳۲۸	۰	۲,۴۲۱	۵۸,۵۱۸	۲۴,۰۵۳	۶۲,۹۲۳	هزینه حقوق و دستمزد
۳۳۲	۰	۳۹۰	۱۱,۹۳۰	۶,۵۱۱	۲۲,۳۳۷	هزینه استهلاک
۱۹۹	۰	۱۸۴	۲۰,۲۳۳	۸,۶۰۲	۱۲,۸۲۸	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۱۵,۸۷۸	۳۳۷	۵,۴۳۴	هزینه مواد مصرفی
۴,۳۵۰	۰	۲,۸۶۵	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش

•	•	•	•	•	•	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۴	•	۲	۱,۶۵۰	•	•	هزینه حمل و نقل و انتقال
۳۸,۰۱۴	•	۳۰,۶۸۲	۳۶,۰۶۷	۶,۶۰۶	۱۷,۳۱۳	سایر هزینه ها
۴۵,۱۱۷	•	۳۷,۴۴۴	۱۳۴,۲۶۶	۴۶,۱۰۰	۱۲۰,۷۱۴	جمع

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به دلیل تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر، افزایش کیفی محصولات تولیدی، برنامه ریزی جهت تنوع طرح ها در مهندسی فروش و همچنین افزایش حجم تعهدات فروش کاشی در ابعاد ۱۰۰*۱۰۰ متناسب با افزایش بهای تمام شده تولید به طور متوسط بین ۲۰ - ۳۰ درصد افزایش میانگین قیمت فروش خواهیم داشت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به نوسانات نرخ ارز و افزایش قیمت ها، پیش بینی می شود نرخ خرید مواد اولیه نسبت به دوره مشابه کاهش داشته باشد.

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به نوسانات نرخ ارز و افزایش قیمت عوامل تولید پیش بینی می شود نسبت قیمت تمام شده به فروش در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته افزایش یابد.
---------------------------------	--

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۷۹	۲۱۳	۲۷۹
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۶۶	۶۱	۶۶

#### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۵۱.۸۷	۱,۹۷۱	۵۱.۸۷	۱,۹۷۱
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۹۳۷	۳۳	۹۳۷	۴۳
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۲۵.۸۹	۹۸۴	۲۵.۸۹	۱,۰۹۸

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود متناسب با افزایش سطح عمومی قیمت ها مشمول افزایش گردد.
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از فعالیتهای آتی شرکت	تشریح تاثیر طرح در
---------	---	------------------------	---------	---	--	--	--	--	---	--------------------



	•	•	•	•	•	•	•	•	۱	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱۵,۸۷۳	۳۳۷,۵۶۸	•	•	•	۳۳۷,۵۶۸	۳۳۵,۰۱۳	•	۱	تسهیلات دریافتی از بانکها
	•						•			تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۵,۸۷۳	۳۳۷,۵۶۸	•	•		۳۳۷,۵۶۸	۳۳۵,۰۱۳			جمع
	•	انتقال به دارایی								
	۱۵,۸۷۳	هزینه مالی دوره								

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

رویکرد شرکت در سال جاری تامین نقدینگی حتی المقدور از منابع داخلی حاصل از فروش محصولات با توجه به کاهش دوره وصول مطالبات و همچنین انجام خرید اعتباری و در نهایت دریافت تسهیلات بلندمدت از سیستم بانکی میباشد.

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	رویکرد شرکت در سال جاری تامین نقدینگی حتی المقدور از منابع داخلی حاصل از فروش محصولات با توجه به کاهش دوره وصول مطالبات و همچنین انجام خرید اعتباری و در نهایت دریافت تسهیلات بلندمدت از سیستم بانکی میباشد.
---------------------------------	--

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۴۵۹	•
جمع	۴۵۹	•

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۳,۲۰۲	۷,۹۲۵
جمع	۳,۲۰۲	۷,۹۲۵

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
•	•	•	•	

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	راه اندازی خط جدید و تولید کاشی در سایز های بزرگ با ابعاد ۱۰۰*۱۰۰
---------------------------------	---

#### سایر توضیحات با اهمیت

خرید و راه اندازی خط جدید تولید کاشی در سایز های بزرگ با ابعاد ۱۰۰*۱۰۰
--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»